
Firma Przyszłości 2025 – największa konferencja
biznesowa w regionie 

8 października 2025 roku Toruń stanie się stolicą przedsiębiorczości i
innowacji. Już po raz ósmy spotkamy się na konferencji Firma Przyszłości –
jednym z największych i najbardziej inspirujących wydarzeń biznesowych w
województwie kujawsko-pomorskim. 

Na scenie CKK Jordanki wystąpią liderzy biznesu, eksperci ekonomii,  sprzedaży,
marketingu, innowacji i nowych technologii, którzy podzielą się wiedzą, inspiracjami i
praktycznymi rozwiązaniami dla firm.

To wydarzenie, które inspiruje i wraca w rozmowach przez cały rok, i które po prostu
trzeba mieć w kalendarzu. Prelekcje pokażą, jak rozwijać firmę w dynamicznie
zmieniającej się sytuacji gospodarczej, jak docierać do klientów, zwiększać
efektywność sprzedaży i wdrażać innowacyjne rozwiązania. Konferencja to także
przestrzeń pełna inspiracji i motywacji – na scenie, jako key note speaker, wystąpi
człowiek, który udowodni, że nawet po najtrudniejszych doświadczeniach można
wrócić na szczyt dzięki sile charakteru i mentalności zwycięzcy.

W tym roku szczególnie mocno wybrzmi temat sztucznej inteligencji. O jej wpływie
na biznes i zarządzanie opowie Barbara Zych, podkreślając, jak ważny jest ludzki
wymiar pracy w erze cyfrowych rozwiązań. Usłyszymy także Inez Okulską, jedną z
najbardziej rozpoznawalnych ekspertek w dziedzinie AI w Polsce, wyróżnioną przez
Forbes Women jako jedna z „25 kobiet 2025 roku”. Jej wystąpienie będzie
fascynującym połączeniem nauki, praktyki i wizji przyszłości, w której firmy mogą
wygrywać dzięki ludziom i nowym technologiom.

Na scenie pojawi się również Kamil Porembiński, ekspert w dziedzinie
cyberbezpieczeństwa, który pokaże, jak chronić biznes w coraz bardziej cyfrowym
świecie, oraz Artur Jabłoński, jeden z najbardziej znanych specjalistów od marketingu
i sprzedaży w Polsce, którego praktyczne wskazówki pomogły już setkom firm
skuteczniej docierać do klientów. w Toruniu podzieli się swoimi doświadczeniami
jako przedsiębiorca. A to tylko kilku prelegentów… Gwarantujemy, że cała agenda
jest warta uwagi. 
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To będzie dzień pełen inspiracji, wiedzy i spotkań z ludźmi, którzy kształtują biznes
jutra. Konferencja Firma Przyszłości od lat wyróżnia się skalą i rozmachem –
gromadzi około 900 uczestników i kilkunastu prelegentów, a udział w niej jest
całkowicie bezpłatny. Skierowana jest głównie do przedsiębiorców z sektora MŚP z
województwa kujawsko-pomorskiego. Tworzy niepowtarzalną okazję, by w jednym
miejscu zdobyć dostęp do najnowszych trendów, wiedzy i praktycznych narzędzi,
które można od razu zastosować w firmie.

Organizatorem konferencji jest Izba Przemysłowo-Handlowa w Toruniu. Partnerem
Strategicznym jest Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego.
Wydarzenie jest realizowane dzięki wsparciu Gminy Miasta Toruń. Wydarzenia
wspiera również m.in. Bank Gospodarstwa Krajowego. Wstęp na konferencję jest
bezpłatny.

Więcej informacji i rejestracja: www.firmaprzyszlosci.com.pl
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